Zpravodaj c. 15

Zapadoceska divize 2017/2018

Strucné vysledky 15. kola

Kuzelky HolySov - SKK K.Vary 6:10 2625:2646 10/2
Lokomotiva Cheb"A” - Jiskra Hazlov 10:6 2699:2624 10/2
TJ LomniceB” - Sokol Utvina 12:4 2514:2461 10/2
Jachymov - Havlovice 10:6 2486:2482 10/2
TJ Slavoj Plzer - TJ Dobfany 10:6 2641:2614 10/2
Sokol Kdyné"B” - Lokomotiva ChebB” 6:10 2588:2629 10/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 Lokomotiva Cheb"B” 16 |11, 0 | 5 [2594.4|156:100| 22 Nejlepsi vykon hrace
2 |Jiskra Hazlov 15 |10 1 | 4 |2593.4| 148:92 | 21 Ladislav Liptak
3 | Lokomotiva Cheb"A” 16 |10 1 | 5 |2655.3|142:114| 21 558 - Lokomotiva Cheb"A”
4 | TJ Slavoj Plzen 15 | 9 1|5 ]26059|138:102| 19
5 | Sokol Utvina 15 | 8 | 2 | 5 (2589.9| 142:98 | 18
6 |TJ Lomnice™B” 15 |8 | 0| 7 |2579.2/115:125| 16
7 | SKKK.\Vary 15 |6 | 3|6 2593.1/122:118| 15
8 | Kuzelky HolySov 15 |7 | 1|7 2566.9117:123 | 15
9 | Havlovice 15 | 4 | 3|8 25371/ 112:128 | 11 Nejlepsi vykon Zen
10 | Jachymov 15 | 5| 1|9 |25355|102:138| 11 Iveta Hefmanova
11 | Sokol Kdyné"B” 15 | 3 | 1 |11[2528.6| 84:156 7 522 - Lokomotiva Cheb™B”
12 | TJ Dobrany 15 | 3| 0 |12]2559.3| 78:162 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
12x | Ladislav Liptak (";r’]';‘:“°t"’a 508 | | 11x |Ladislav Liptak (":‘r’.';;'"“"’a 11324 | 508
3x | Jaroslav Hablovec KK Holysov 484 4x | Miroslav Knespl TJLomnice B | 111.45 | 465
- Lokomotiva . Lokomotiva
2x | Petr Rajlich Cheb 484 2x | Petr Rajlich Cheb 110.38 | 484
1x | Pavel Sloup TJ Dobfany 483 2x | Rudolf §tépanovsky TJ Lomnice B | 110.01 459
2x | Vaclav Strnad I('::zmo“va 480 1x | Jaroslav Hablovec KK Holy$ov 109.65 | 484
2x | Vaclav Hranac¢ Slavoj Plzen 478 v o
4x | Stanislav Novak Jiskra Hazlov 478 1x | Jiff Gotz Sokol Kdyn&'B”| 108.78 | 477

Podrobné vysledky 15. kola:

Kuzelky Holy$ov 2625 6:10 2646 SKK K.Vary
Daniel Seterle 448 2:0 445 Pavel Bohac¢
Jan Myslik 457 2:0 437 Jifi Hojsak
Jan Laksar 412 0:2 418 Petr Colak
Jaroslav Hablovec 484 2:0 439 Lubomir Martinek
Milan Laksar 419 0:2 455 Josef Zenisek
Stanislav Slajer 405 0:2 452 Jan Vank
Lokomotiva Cheb"’A” 2699 10:6 2624 Jiskra Hazlov
Jan Kubik 426 0:2 437 Ondfiej Bina
Josef Chrastil 410 0:2 452 Miroslav Repcik
Zdenék Eichler 408 0:2 423 David Rep¢ik
Vaclav Strnad 480 2:0 478 Stanislav Novak
Miroslav Budil 467 2:0 424 Pavel Repé¢ik ml.
Ladislav Liptak 508 2:0 410 Matéj Novak
TJ LomniceB” 2514 12:4 2461 Sokol Utvina
Lukas Kozisek 390 0:2 425 Zdenék Kfriz st.
Véra Martincova 401 2:0 386 Jaroslav Dobias
Rudolf Stépanovsky 459 2:0 402 Stanislav Vesely
Miroslav Knespl 465 2:0 411 Vaclav Kfiz ml. ml.
Lucie Vajdikova 394 0:2 436 Jan Horak
Zuzana Koziskova 405 2:0 401 Jan Kfiz




Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Jachymov 2486 10:6 2482 Havlovice
Ivana Nova 401 2:0 381 Petr Ziegler
Martin Kuchaf¥ 394 0:2 406 Josef Nedoma
Miroslav Vicek 399 0:2 403 Pavel Pivorka
Dana Blaslova 401 0:2 423 Frantisek Zina
Irena Zivna 439 2:0 420 Andrea Palacka
Vaclav Mondek 452 2:0 449 Vladimir Rygl
TJ Slavoj Plzen 2641 10:6 2614 TJ Dobiany
Jakub Harmacek 470 2:0 409 Vojtéch Koran
Jifi Opatrny 435 0:2 450 Jifi Baloun
Josef Horejsi 434 2:0 431 Marek Smetana
Josef Kreutzer 415 2:0 409 Marek Eisman
Petr Harmacek 409 0:2 432 Josef Dvorak
Vaclav Hranaé 478 0:2 483 Pavel Sloup
Sokol Kdyné B~ 2588 6:10 2629 Lokomotiva Cheb'B”
Michaela Rubasova 413 0:2 426 Bohumil Vylet'al
Josef Fidrant 438 2:0 432 Lenka Pivorikova
Jaroslav Léffelmann 432 0:2 484 Petr Rajlich
Vaclav Kuzelik 392 0:2 426 Miroslav Pivonka
Filip Loffelmann 436 2:0 406 Hana Berkovcova
Jifi Gotz 477 2:0 455 Dagmar Rajlichova

s w o

Tabulka hracu po 15. kole

1. Ladislav Liptak Lokomotiva Cheb A"
2. Petr Rajlich Lokomotiva Cheb"B”
3. Stanislav Novak Jiskra Hazlov

4. Daniel Seterle Kuzelky HolySov
5. Ondrej Bina Jiskra Hazlov

6. Jan Vank SKK K.Vary

7. Zdenék Kfiz st. Sokol Utvina

8. Jakub Harmacek TJ Slavoj Plzeri
9. JanKifiz Sokol Utvina
10. Petr Harmacek TJ Slavoj Plzefi
11. Jan Myslik Kuzelky HolySov
12. Miroslav Knespl TJ LomniceB”
13. Pavel Sloup TJ Dobfany

14. Vaclav Hranag TJ Slavoj Plzeri
15. Milo$ Cernohorsky Havlovice

16. Josef HofejSi TJ Slavoj Plzeri
17. Pavel Bohac SKK K.Vary

18. Josef Vdovec Kuzelky HolySov
19. Vojtéch Kofan TJ Dobfany

20. Véra Martincova TJ Lomnice B”
21. Miroslav Repéik Jiskra Hazlov
22. Jifi Srek Jachymov

23. Josef Zenisek SKK K.Vary
24. Zuzana Koziskova TJ LomniceB”
25. Petr Kucera TJ Dobiany

26. Jan Kubik Lokomotiva Cheb"A”
27. Josef Kreutzer TJ Slavoj Plzen
28. Frantisek Dousa Lokomotiva Cheb"A”
29. lIrena Zivna Jachymov

30. Vladimir Rygl Havlovice

31. Rudolf St&panovsky TJ LomniceB”
32. Petr Colak SKK K.Vary

33. Jaroslav Dobias Sokol Utvina
34. Jifi Opatrny TJ Slavoj Plzeri
35. Andrea Palacka Havlovice

36. Marek Smetana TJ Dobfany

37. Lubomir Martinek SKK K.Vary

38. Stanislav Vesely Sokol Utvina
39. Jifi Hojsak SKK K.Vary
40. Jan Laksar Kuzelky Holysov
41. David Repcik Jiskra Hazlov
42. Jiri Gotz Sokol Kdyn&"B”
43. Lukas Kozisek TJ Lomnice B”
44. Ivana Nova Jachymov

45. Pavel Pivorika Havlovice

46. Martin Kuchar Jachymov

47. Josef Dvorak TJ Dobfany

466.24 / 21
458.45/22
455.28 / 21
448.02 /16
44592 /21
445.31/20
444.47 /20
443.59/20
441.19/18
440.79 /22
440.50 /21
440.10/22
438.07 /14
437.91/21
437.68/19
437.59 /22
437.45/20
437.40/17
435.89/21
435.83/21
434.75/22
434.18/20
433.81/21
433.57/20
433.54 /20
432.76 /19
432.51/21
432.35/15
431.44 /20
431.36 /21
430.73/20
430.68/13
430.48 /14
430.13/21
429.92 /21
429.28 /15
428.29/20
428.22/18
428.15/21
427.61/18
427.24 121
426.16 /20
426.13 /17
426.13/18
425.66 /20
425.19/22
425.11/22

16. kolo - 17.2.2018 (sobota)

9:00 Lokomotiva Cheb"B” - TJ Slavoj Plzen
9:00 TJ Dobfany - Jachymov
9:00 Havlovice - TJ Lomnice B”
9:00 Sokol Utvina - Lokomotiva Cheb A"
10:00 Jiskra Hazlov - Kuzelky HolySov
15:00 SKK K.Vary - Sokol Kdyné"B”
17. kolo - 24.2.2018 (sobota)
9:00 Kuzelky Holy$ov - Sokol Utvina
9:00 TJ Lomnice"B” - TJ Dobfany
9:00 Lokomotiva Cheb“A” - Havlovice
9:00 Jachymov - TJ Slavoj Plzefi
14:00 Sokol KdynéB” - Jiskra Hazlov
15:00 SKK K.Vary - Lokomotiva Cheb"B”

Tabulka Zen po 15. kole
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Josef Chrastil
Lenka Pivorikova
Miroslav VI¢ek
Zdenék Eichler
Vaclav Kfiz st. st.
FrantiSek Zlna
Jifi Baloun

Dagmar Rajlichova

Filip Loffelmann
Stanislav Slajer

Lokomotiva Cheb"A”
Lokomotiva Cheb"B”

Jachymov

Lokomotiva Cheb A"

Sokol Utvina
Havlovice
TJ Dobrany

Lokomotiva Cheb"B”

Sokol Kdyné"B”
Kuzelky HolySov

Jaroslava Loffelmannova Sokol Kdyné"B”

Matéj Novak
Vaclav Kuzelik
Miroslav Pivorika
Hana Berkovcova
Pavel Rep¢ik ml.
Dana Blaslova

Michaela Rubasova

Jiskra Hazlov
Sokol Kdyné"B”

Lokomotiva Cheb"B”
Lokomotiva Cheb"B”

Jiskra Hazlov
Jachymov
Sokol Kdyné"B”

424.76 /20
423.35/22
420.92/15
420.84 /20
419.03 /11
418.79/ 22
418.30/ 21
417.84 /21
417.26 /20
415.50 /17
414.48/18
414.31/22
413.99/22
413.71/22
412.46/20
411.58 /22
410.28 / 21
396.60/18
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